Генеральному директору

           ООО «Велес»

от __________________________________

Фамилия Имя Отчество
проживающего(ей) по адресу:

____________________________________

____________________________________

   паспорт: серия________, №____________,

 выдан (где, когда)_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять товар, приобретенный посредством дистанционной торговли (интернет-магазин www.fifi-dress.ru) и оплаченный банковской картой.
Причина возврата ___________________________________________________________

Денежные средства за возвращённый товар прошу перечислить в сумме ______руб___коп (____________________________________________________________________________)

сумма прописью
на карту, с которой была произведена оплата.
Название банка:_____________________________________

Назначение платежа: пополнение карты №

выпущенной на имя ______________________________________________________.

Возвращены следующие товары в количестве _______шт.:

	№ п/п
	Наименование товара
	Кол-во, шт.
	Сумма, руб.

Дата:

Подпись: